

---

# Pour Le Futur ApS

**CVR-nr.: 39045605**

Hallelevvej 43  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2023**

---

**Anne-Lie Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pour Le Futur ApS  
Hallevej 43  
4200 Slagelse  
e-mailadresse: eilenna73@gmail.com  
CVR-nr.: 39045605  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 260.714 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		0	-2.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		261.540	49.379
Øvrige finansielle omkostninger		-826	-616
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>260.714</b>	<b>46.263</b>
Skat af årets resultat		0	550
<b>Årets resultat</b>		<b>260.714</b>	<b>46.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.540	49.379
Overført resultat		-826	2.566
<b>I alt</b>		<b>260.714</b>	<b>46.813</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		540.398	278.858
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>540.398</b>	<b>278.858</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>540.398</b>	<b>278.858</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.048	14.740
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.048</b>	<b>14.740</b>
Likvide beholdninger		86	87
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.134</b>	<b>14.827</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>575.532</b>	<b>293.685</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		460.398	198.858
Overført resultat		-9.242	-8.416
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>491.156</b>	<b>230.442</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.400
Skyldig selskabsskat		26.708	14.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.168	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.376</b>	<b>63.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.376</b>	<b>63.243</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>575.532</b>	<b>293.685</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger primo	198.858
Andel i årets resultat jf. note	261.540
Praksisændring, primo	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>460.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>540.398</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Futur Invest ApS, Boeslunde	100%	498.741	259.783
Futur Drift ApS, Boeslunde	100%	41.757	1.757

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Futur Invest ApS samt Futur Drift ApS og hæfter solidarisk for den samlede skatteforpligtelse i koncernen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0